NR UNIK: EL-P.A.A-8941
DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ks
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

NATE: 24 ; 03 ; 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ' ARMAND

MBIEMER MIRAKA

ATESI VESEL

AMESI ~ SHPRESA

DATELINDJE 11/12/1993 -
VENDLINDJE ELBASAN .
VENDBANIM SHTERMEN, GOSTIME -
NR. D J31211009J

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga i¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t&é pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

WI’VV’Ma( M. o lte

smdér, rebiemdr, nénshkrim)




NR UNIK EL-P.A A-8941
n MARR JE DLJENI MBI EFEKTET = FORMULAR!T TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov al

Uné, i/fe nénshkruari /a ARMAND MIRAKA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dreitohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n#& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit {8 ploté, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, -am anéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t€ dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopik= dhe gdo {8 dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té& pavérteta, 1€ paplota, dhe t& pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t% gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kry‘het né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t&€ dhénave personals.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n* rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Mrm/»owo/ /V)/m 23 W

{emér, mbiemé nﬂnshkrim)/v ﬂ/
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{emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-P.A A-8941
Ii. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

WWW. qu gov aI M

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ojyvgésor té formés sé& preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X psrbri pérqjigies)

o 7
ro [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

Masae démmat me
burgim v

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet giyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

&

PO [7] Jo X7

il i

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhime:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

~ Vepra penaie pér té cilén jeni d

Wi’l/vzowv o/ M/‘m/)é;«
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- NR UNIK: EL-P.A A-8941
DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWVBKOA genidiené ndonjéheré né hetim ose givkim nga nié autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiiqies)

ro [ jo [t

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhima:

ues | Qyteti, Shteti | Arsyer | PeriudhalData

i

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérciigies)

PO P JO T
Pt o |

- Nése po, specifikoni t& dhénat & maposhime:

Orgam p'r(icedues;g’"".Qytefi-,_ShtetE Arsvet ,; )PeriUdhaipa}ta Re:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré m:osé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO T o [ ]]

Lo |

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&noshime:

WKV\/IM,;[ A/I('Vov/as«

{em&r, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-P.A.A-8941
DATA 29/03/2023
T e i P ; ' 'PERGJIGJE

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj perscait fuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérori pérqjigies)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju imasa e débimit nga nié shiet i huaj?
(Me pérjashtim t€ rastit kur jeni débuar ekskliizivisht pér shkelien e rrequllave t& emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-c'alias né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

JO

%ZVM/IMQ/ /]/} /‘ LAJC&

(emé#&r, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-P.A.A-8941

DATA: 29/03/2023
-------------- Nése-po-speeifikont-té dnénat e mé&poshime:
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 |
. gtx dhe | . Arsye_ga débimit | Periudhae | Té dhanat e akti
Shteti ku keni | débimit nga shteti .
_ jetuar . -’ i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashii territorit i& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po 7] jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposriime:

Qytetidhe |  Arsyeja

v | Periudha | Adresa e vendqendri
Shteti ku keni . 1 . -
|
|

|
|

|
|

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dnénava & pasgyruara né kété Formular.

M 7 gn ovvt_o/ M f ke /Za/

‘emir mbieraié. _nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akieve, vendimeve che dckumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit 'ang 12 pa "”,‘;m/ecﬂme 0ér dekiarimin e '8 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (& gjith > t& chénave.

Mymwn/ AN T A

{em&r, rabiemér, nénshkrim)
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